收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申

请。

（4）对于通过沪港通投资本公司A股的香港市场投资者（包括企业和个人），根据《关于沪港股

票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税 [2014]81号）的规定，由本公司按照10%

的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.09元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所得税，其股息红利所得税由其自行

缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币0.1元。

五、

有关咨询办法

关于权益分派如有疑问，请按照以下联系方式咨询：

联系部门：董事会秘书办公室

联系电话：0592-5891697、0592-5891693

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2018年5月17日

证券代码：

002609

证券简称：捷顺科技 公告编号：

2018-058

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

关于公司部分董事、高管减持股份计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月18日在《证券时报》、《证

券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司部

分董事、高管减持股份预披露的公告》（公告编号：2018-034），公司董事、总经理赵勇先生，公司董

事、常务副总经理周毓先生，公司副总经理何军先生计划在该公告披露之日起15个交易日后的6个月

内，根据减持期间的市场价格，通过集中竞价交易或大宗交易方式减持公司股份合计不超过790,000

股，占公司总股本666,548,401股的0.1185%（以下简称“本次减持计划” ）。

2018年5月16日，公司收到赵勇先生出具的《关于股份减持计划实施进展暨实施完毕的告知函》，

赵勇先生分别于2018年5月15日、16日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式减持其持有

公司无限售流通股份260,000股，占截至本公告之日公司总股本的0.0390%。 截至本公告之日，赵勇先

生本次减持计划已累计减持260,000股，本次个人减持股份计划已实施完毕。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9号）、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将相关情况公告如

下：

一、股东减持股份情况

姓名 减持股份来源 减持方式 减持时间

减持均价（元

/股）

减持数量

（股）

减持股份占截至本公告

之日公司总股本比例

（%）

赵勇

首发前股份及限制

性股票激励计划股

份

集中竞价

2018/5/15 13.90 200,000 0.0300

2018/5/16 13.85 60,000 0.0090

合计 - - 260,000 0.0390

二、减持前后持股情况

姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占截至本公告之日公司总股

本比例（%）

股数（股）

占截至本公告之日公司总股

本比例（%）

赵勇

无限售条件股

份

1,233,880 0.1851 973,880 0.1461

有限售条件股

份

100,000 0.0150 100,000 0.0150

合计 1,333,880 0.2001 1,073,880 0.1611

三、其他相关说明

1、赵勇先生本次减持计划不存在违反《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公

告〔2017〕9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

有关规定的情形，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。

2、本次减持计划涉及的董事、高级管理人员不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划实

施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生重大影响。

3、本次减持计划系赵勇先生正常减持行为，与2018年4月18日披露的股份减持计划一致，不存在

差异。 截至本公告之日，本减持计划涉及主体赵勇先生和何军先生本次个人减持股份计划均已实施完

毕，周毓先生尚未减持股份。

公司将持续关注本次减持计划的进展情况，并按照相关规定履行信息披露义务。 敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、赵勇先生签署的《关于股份减持计划实施进展暨实施完毕的告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇一八年五月十七日

证券代码：

603816

证券简称：顾家家居 公告编号：

2018-049

顾家家居股份有限公司

2017

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确